Manual de
despiece

Modelo:
KUJ4A-24-0008

ROLANDIE!




ROLANDI:!

Grupo: KUJ01-24-0012 Motor 22 HP INTEK EFM/UJ

17 14 12 13 26

1 (60,61,63,64,66)

80,81,82,84: Olej (celoro ni) /Oil (year-round) /Ol (Ganzjahrig)
86,89 : Olej (zimni) /Engine oil (winter) / Motorendl (Winter)
90 : Servisni sada / Service-Kit



ROLANDI:!

‘DCD\I@U'I-&OONI—‘G

© 00 00 W 0 00 W N N N N N OO OO DDNNDNNNNNREPRPRPRPERPERPERERPRRPRPE
O © O~ NPEFPOPMMWNPEPOOPMMWPEPLOOOUDMMWDNEROOOWLNODOGDM™MWNDNDLEPELDO

Nombre

MOTOR 7220EXI

Tornillo M 8X40

Escape Nelson 24500 N-20 V-twin
Arandela 8

Tuerca M 8 DIN 6926 8 Zinc

Clave 0-9231-213

Etiqueta 0-8732-337

Tornillo M 8x25 DIN 7500 D
Cubierta del escape UJ V2

Tornillo vyf.imbus 5/16x3/4 Unc Zinc
Palanca del acelerador 9-8071-223
Palanca del acelerador 0-8060-244 negra
Tornillo M 4X14 021131.25

Tuerca M4

Refuerzo

Tuerca W1/4-20 Unc Zinc.

Tornillo M 5X16

Tuerca M5

Brida ciega BS 11/15 negra

Tubo izquierdo Intek/UJ

Tubo derecho Intek/UJ

Soporte de escape UJ

TORNILLO M 6X16 DIN 7500D BN 3326
Polea del motor 9-3325-295 K46
Cuadro completo UJ/2014

HOOK 0-9242-240

Filtro de combustible BS 84001895
Prefiltro de aire BS 797704 Intek
Filtro de aire BS 594201 Intek
Bujia 992304

Filtro de aceite 83-013R
ACEITE SAE 300,6 L

ACEITE SAE301L

Aceite Seco SAE-30 2L

ACEITE SAE305L

ACEITE SAE 30 ENVASE DE 20 L
ACEITE 10W-400,6 L

ACEITE 10W-40 1L

Aceite Seco 10W-40 2L

ACEITE 10W-40 ENVASE DE 20 L
ACEITE5W-301L

OLEJ 5W-30 BALENI 20L

Kit de servicio INTEK

Caodigo del articulo

N482349054
N309503544
N443900129
N311214502
N532150290
N311726101
N283292223
N309578540
5532085422123
N309579502
N443900085
N443900148
N309231535
N311129514
$532080302873
N311122501
N309251515
N311129515
N321841082
5532927442023
S§532927442013
$532113402093
N309578517
N532151345
5532912962843
N532980071
S000000071333
S000000071335
S000000071336
S000000070811
S000000070086
S000000070904
S000000070906
S000000071353
S000000070910
S000000071297
S000000070905
S000000070907
S000000071352
S000000071300
S000000070908
S000000071299
S000000070772

-

PP R PR RPRRPRRPRRRRREPNRPRRPRRPRORRPRPRREPRPDMAMRRRRRERRERDMNMRENNEDNDNERELNLEPR

. UMA

KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

usD
usD
usD
USD
USD
USD
USD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD

~ N N~ N~ N N N N N N N N N N N N N N s s -~



ROLANDI:!

Grupo: KUJ03-14-0001 Eje delantero UJ

10 25 16 31



ROLANDI:I

‘OCD\I@U'I-&OONI—‘G

NNRNNNNNRNRNRRRRRRR B PR
© NN WNRLROOO®NOUWUhAWNIERO

29
30
31

Nombre

Pin izquierdo

Pin derecho

Eje

Lever

Espaciador

Biela 0-9010-572

Junta angular 16 R DIN71802CS M12
Junta angular 16 L DIN71802CS M12
Tuerca M12 izquierda

Cubierta 0-8025-237

Chaveta Woodruff 5e7X7.5

Arandela 19

Tornillo M 10X80

Tornillo M 6X40

Tuerca M 10 DIN 6926 Zinc

Arandela

Tuerca M 6

Tuerca M 12 DIN 6923 8 Zinc. dentada
Cabezal lubricante MK 8x1

Cabezal lubricante MK 6x1

Tornillo M 16x80

Pin

Tuerca M 16 DIN 6926

Arandela

Anillo de seguridad E-75 3/4

Arandela

Rueda delantera 16x6.5-8 Grassmaster

Disco de rueda delantero 5.50AX8H2 OTR
20

Neumatico delantero 16/6,5x8 Multi trac
Tuerca M 12

Rodamiento de rueda delantera 3/4
Compensa

Caodigo del articulo

5532916432143
5532916432153
5532016542083
$532080503603
$532195203533
N532151336
N442073020
N442073019
N311120539
N532150915
N311728003
N311210514
N309501527
N309203524
N311129523
5532092208363
N311129513
N311129521
N425111016
N425111004
N309501524
$532093202793
N311129527
5532092208383
N311732023
$§5532092208153
N532940164
N325111024

N274161023
N311120504
N324196019

-

NNODMBEMRRREPNMEPENEPENNRNDNMNRENRRRRENERRLPRER

N

. UMA

KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

KS

1 KS
4 KS

usD
usD
usD
USD
USD
USD
USD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD

usD
usD
usD

~ N N~ N~ N~ N~ N~ N N N N N N N N N N N s s s s s s s N~



oo
=)
2
<
0
37

Direccién UJ102

KUJ05-14-0001

Grupo:

Mozna alternativa:

Possible alternatives

Mdgliche alternativen

5 WG

/)
7

Ak

et YA

W)

24



ROLANDI:I

‘OCXJ\I@U'I-&OONI—‘E

NN NRNNNRNNNRRRRRR R R R
© 0 O U1 R WRN P O © 0N OMNWNDNRO

Nombre

Barra de direccién 0-8041-338
Cabezal articulado PHS 12 CN
Tuerca M 12

Excéntrico

Espaciador

Rodamiento

Casquillo 1920 KU

Pasador de resorte 6x45

Tornillo M 8x35 DIN 7991 10.9 Zinc
Segmento dentado

Pifion completo.

Tornillo M 12X55.8.8 A3L ISO 8677
Tornillo M 6X20

Tuerca M 12

Anillo de seguridad 19

Tuerca M 6 DIN 6926

Cabezal lubricante MK 6x1

Arandela

Tornillo M12X40

Arandela 12

TuercaM 8

ARANDELA

Tuerca M8 DIN 6923 8 Zinc. dentada
Tuerca M 12 DIN 6923 8 Zinc. dentada
Volante 0-8020-201 UJ2014

Funda para volante 0-8516-201
VOLANT S KOULI 9-8020-201 M 2014
Funda para volante 0-8516-201

Codigo del articulo

N532151347
N442073028
N311150505
S$532080272033
S$532195202593
S$532938542103
N323721002
N315238031
N309578534
$§532033322453
$§532930252043
N309019522
N309503548
N311129505
N311733607
N311129525
N425111004
$532092202053
N309503505
N311214504
N311150503
$532113326353
N311129520
N311129521
N443821011
N532151344
N443821012
N532151344

Z

P P PP NRPRRPRNNRPRPNRPRPNRPRRPRRPRRPRPRRERRERRERELR®NLER

UMA
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

usD
usD
usD
USD
USD
USD
USD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD

~ N N~ N~ N~ N~ N~ N N N N N N N N N N N N N s s S s N N~



ROLANDI:!

Grupo: KUJ06-22-0003 Segado y elevacion UJ 1TO1

48 45 24 25 23 49 6 43

g/ 28 43 46 2 3

34

18 47 44

33 47 49 27 41 40



ROLANDI:I

‘OCD\I@U'I-&OONI—‘G

A A D D DD DB W WWWWWWNDNNDNDNDNDNDNDNDMNDNMNNDNNREPREPRPRPRPERPERPRERRERPRPRPR
OO WNEPE O O 0ONO OO PR WOOWMNOOOGPRAWNRERPOOOOWONOODOG>™MWDNDLPREO

Nombre

Brazos elevadores UJ
Expediente 0-9462-203
Arandela 17

Husillo 3,2x25

Soporte de palanca
ARANDELA

Palanca de elevacion
Barandilla 0-8832-202

Resorte 0-9746-504 elevacion
Titular

Segmento de elevacién 1a 1
Soporte elevador

Varilla de elevacion 0-8041-201 UJ
Varilla de elevacion 0-8041-346
Pin

Espaciador

Tuerca M 10

Tirante de elevacion L

Tirante de elevacion R

Eje de elevacion UJ

Pin completo

Eje flexible 0-9245-999
Primavera 0-9746-460
Arandela 9 Zinc

Tornillo M 8X35

Arandela 10,5

Tornillo

Brazo elevador

No utilizado en esta actuacion
Brazo elevador R

Brazo elevador L

Resorte del brazo elevador
Resorte 0-9746-507 Elevacion
Tornillo M 10x90 DIN 444-4.6
Tuerca M 10 DIN 6926 Zinc
Pasador de resorte 6x26 ISO 8748
TuercaM 14

Arandela 15

No utilizado en esta actuacion
Tornillo M 10X30

Tornillo M8X20

TuercaM 8

Eje 3,2 x 20

Caodigo del articulo

5532980508293
N722643024
N311210507
N311338517
S$532113415563
$532092212293
$532980412183
N532151357
N315231265
5532080503673
5532113422253
5532913413323
N532151358
N532151359
5532090162083
$5532095213823
N311150506
5532980422503
5532980422493
5532938122583
5532993462343
N315238003
N315231193
N311212517
N309503543
N311210504
$532090162063
$§532980322193
NK00000000
$532980508313
5532980508303
5532980365413
N315231269
N309510001
N311129523
N315238059
N311120542
N311210511
NK00000000
N309503510
N309503518
N311129501
N311338516

Z

O N>R MO WOAOFRPRFRPPRPPEPMANMNMMMOGNMMENMNNMPERPRERPMANMNMNMMNNMPEPRPRPPRPRPPRPPERPPERPORFRDNMNENDNDEPR

UMA
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

usD
usD
usD
USD
USD
USD
USD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD

~ — — — — —— o ——— o — g~~~ — —  —  — —  — ——  — —  —  — — —  — g~ — — — — — ~— ~~



ROLANDI:!

47  Tuerca M 16 DIN 6926 N311129527 3 KS uspb /
48 Tuerca M 8 DIN 6926 8 Zinc N532150290 1 KS uspb /

49  Tuerca M 10 N311129502 5 KS usDb /



i3
a
=
<
o
&

KUJ4A-24-0008
KUJ11-14-0001

Campana n.° 1 UJ102




ROLANDI:!

‘OCXJ\I@U'I-&OONI—‘E

NRN R R R R R R R R R
B O © 0 ~NOoO oM WNERE O

NN
W N

Nombre
Asiento XH 150 MILSCO
Soporte para portador
Portaequipajes

Tornillo portador 0-9016-427
Interruptor de asiento DELTA 6500-02
Arandela distanciadora
Tornillo M 8X25 DIN 6921 8.8 Zinc
Tuerca M 8 DIN 6926 8 Zinc
Arandela 8

Cubierta 38/A PVC negro
Tornillo M 8X25

Arandela 9 Zinc

Primavera 0-9746-434
TuercaM 8

Clip WSBH 1-0-1

Soporte para asiento
Soporte para asiento
Tornillo M 5x10

Tuerca M5

Resorte del asiento

Barra de acoplamiento del asiento 0-
8043-310
Cubierta 8X40 Vinyl-Flex negro

Tornillo M 8x25 DIN 7500 D

Cadigo del articulo

N532150991
$§532113402403B
5532018474683
N309599012
N532150990
$532092322053
N309578011
N532150290
N311214502
N532150208
N309503512
N311212517
N315231124
N311129501
N532150211
$532113302013
$532113402073
N309203545
N311129515
5532097402283
N532151356

N532150209
N309578540

P P DD PRPERPERPNNMAENMNMNDMNODAANMENEDNLERZ

[EEN

UMA
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

KS

4 KS

usb
usb
usb
USD
uUSD
USD
USD
usbD
usb
usb
usb
usb
usb
usb
usbD
usb
usbD
usb
usb
usb
usb

usb
usb

~ N N~ N~ N~ N~ N N N N N N N N N N N N N N~



ROLANDI:!

Modelo KUJ4A-24-0008

Grupo: KUJ13-21-0001 Instalacion eléctrica UJ
6
; — (1)
r  — e |
‘ 14 M.@URS
A i ,’:1 D) c—&—ﬁ—@z)—n @
MM @
s
,,,,, moou | (0 S

$ S e O N
= GRASS COLLECTOR ]
J l | At . A\m,‘\_ : /5 (:n) & P : )
\ .‘fgi‘» T ‘ LA = .T—)(?lj ’ (2 A
iy SEAT ¢ REVERSE J: 6 1|
{] ~ @ 33 \ 5ﬁ‘ Zgro |
T NG R
} i e =y ——aul s lowownaswrren ||
‘ ‘ Cw)AUTO/MANUAL : /qu o= L(@ s %
? ! m-"*—-——w’m & o
| | )7 L MAGNETIC PROTECTIVE DIODES
i | CLUTCH =7 =T
— m! L @ @ .
‘ | ' ; ’. ) '
| \ — (2 )Tﬂ e
\ G = —
M 6 Al B S L A2
a e L 2 L ]
1 e o Lo g
1 2 * o
3 e o o




ROLANDI:!

‘OCXJ\I@U'I-&OONI—‘E

O e e T o
O © 0 ~NOoO U D WNIERERO

Nombre

Mazo de cables KS 004067

Mazo de interruptores KS 004081
Conexion de luces KS004137 1al
Arnés de diodos protectores 9-8316-
Microinterruptor MKH 12 D 13-S1
Interruptor VDD2S001 9ZZCR 100
Caja de conexiones Delta 6900-47 P
Interruptor 1932.3413

Interruptor de asiento DELTA 6500-02
Embrague Elmag |-5217-38
Interruptor del asiento Delta 6440-04
Cable 9-8316-570

Cable 9-8316-624 solenoide + bateria
Contador de horas SEN DEC DIGITAL
Bateria seca de 12 V-24 Ah, cargada
Solenoide Trombetta 764-1221-210
Mddulo KS 004062 AJ06/14
Zumbador PF 27 A 29 EP

No utilizado en esta actuacion

Cable 9-8316-553

Caodigo del articulo

N341271186
N341271193
N341271222
N341271052
N345359004
N345329023
N443861007
N345329025
N532150990
N532151196
N000532079
N341271021
N341271172
N443433003
N346211006
N532151619
N341271187
N443312021
NK00000000
N341271006

Z

P R R R RPRRPRRRRPRRPRPRPREPRERRERELRINRERLEPRELPR

UMA
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

usD
usD
usD
USD
USD
USD
USD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD

~ N N~ N~ N~ N~ N~ N N N N N N N N N N N N~



9-1996-884

Tablero 1TO1 UJ 2022 «BA»

o0

o

S g
38
DN
$ @
r R
D R
Y ¥

oo
A
2,
<
0
+7

Modelo
Grupo




ROLANDI:!

© 00 NOoO 0o~ RPN

HDAS DB DWW WWWWWWWWNDNNDNDNDNMNDNDNDNDMNNNRPRPRPRPRPERERPRERERERPRLR
W NP O OO0 NO OO PR WNEPOOOWONODOG®WDNPEPOOOWLNOOGPMOWNDNDLEREO

Nombre

Tablero de instrumentos 0-8048-358 1 a 1

excl.
Defensa doble 9-1847-326 1 a1l

Tapa de la baterialal

Pie izquierdo/31al

Tornillo M 8x25 ISO 7380-2

Médulo KS 004062 AJ06/14
Solenoide Trombetta 764-1221-210
Rivet 282702

Etiqueta 0-8732-336

Etiqueta 0-8732-220 pendiente 12
Rodamiento de bolas FL M12
Tornillo M 6X20

Arandela 6.4

Tuerca M 6
Cubierta 273 125 020 050

Clip WSBH 1-0-1

Tornillo M 8X25

Tornillo M 5x12 DIN 7500D BN3326
Casquillo del volante 0-1652-226
Tornillo M 6X25 DIN7991 10.9 Zinc
Tuerca M 6 DIN 6926

Anillo 10x1,8 NBR SH 80

Asiento D7-201-802-010

Pin D7-201-711-010

Soporte para suelo 1TO1 2022
Tope de silentblock M6x18-25x12
Pie derecho/31a1l

Piso medio/3 1TO1

Cubierta del cepillo 9-9636-206
Anillo 26x2

No utilizado en esta actuacion
Caso 0-8642-236

Interruptor VDD2S001 9ZZCR 100
Caja de conexiones Delta 6900-47 P
Llave de arranque DELTA 688P-001
Brida ciega VL 35X25X1-3 negra
Contador de horas SEN DEC DIGITAL
Columna de direccién UJ
Zumbador PF 27 A 29 EP

Pegatina 1-8732-839 Salpicadero 2V
Pegatina 1-8732-838 Salpicadero R
Indicador luminoso KS004074
Interruptor 1932.3413

Codigo del articulo

N532151832

N532151833

S532085472493
$532018472273

N309578565
N341271187
N532151619
N532151116
N283292228
N283293023
N324196022
N309503548
N311210502
N311129513
N273125006
N532150211
N309503512
N309578544
N321841069
N309578503
N311129525
N273111104
N532150903
N532150904

S§532113413153

N273192074

$532018472293
$532018472303

N616100018
N273111038
NK00000000
N532151194
N345329023
N443861007
N443900137
N321841085
N443433003

S$532916422013

N443312021
N283293595
N283293596
N443312023
N345329025

P PR RPRPRPRRPRRPRPRRRPRPRPRPREPREPRLNNAEAEDMMNDNMNNMNREPERPNONDMNNRERRNRRDINRELPRR

UMA
KS

KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
SD
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

usD

USD
USD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD

~

~ ~— — — — — ———— o — g~~~ — —  — — —  — —  —  — — — — —  —  — —  — s~~~ ~



ROLANDI:!

44
45
46
a7
48
49
50
51

52

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

SOPORTE DE BATERIA

Tornillo M8x45

Brida ciega G 20X15 (USDoplast)
Refuerzo del panel 17TO1

Tornillo M 5x16 1SO 7380 8.8
Tuerca M 5 DIN 6926 Zinc
Arandela 5.3

Cubierta, parte superior izquierda 0-8547-
2511701

Cubierta, parte superior izquierda 0-8547-
25117101
Tornillo M8x20 DIN 7500D BN 3326

Guardabarros trasero izquierdo 1TO1
Guardabarros, trasero R 1TO1
Tornillo M 8X16

TuercaM 8

Tornillo M 6x12 DIN 7500 BN 3326
Tuerca M 8 DIN 6926 8 Zinc

Tuerca de casquillo M5 8366220000
Tornillo M 5x16 ISO 7380-2 negro Zn
Remache deslizante PH4 D 6,5

5532113425353

N309503559
N321841093

5532113422263

N309578532
N311129524
N311212511
N532151834

N532151835

N309578009

5532113422283
5532113422293

N309503517
N311129501
N309578546
N532150290
N311101002
N309578566
N532151003

P PP NMNNMNDNEFEDNEDN

[o2le I NN S

18
18

KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

KS

KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

usb
usb
usb
usb
usb
usb
USD
uUSD

usb

usb
usb
usb
usb
usb
usbD
usbD
usbD
usb
usbD

~ — — — — — ~ -

~

~ O~ — — — — — o~~~



ROLANDI:!

Modelo KUJ4A-24-0008

Grupo: KUJ16-22-0013 Recogedor de hierba UJ 1TO1 2022 320 L
8




ROLANDI:!

‘OCXJ\I@U'I-&OONI—‘E

R e e e e il v il
O © O ~NO Ul M WN R O

21
22
23

Nombre

Parte superior del bastidorUJ1al
Tubo, delanterolal

Tubo, trasero 1a 1
Tubo de conexion

Manija completa 9-1346-243
Refuerzo

Volcado de palanca

Asa 0-8832-203

Tornillo M 6x10 DIN 7500 D

Tornillo M 5X16

Perno M 5X25

Tornillo M 8X20 BN 1206

Tapodn, redondo 25 mm x 1,3 mm 111039
Tuerca M 5 DIN 6926 Zinc

Tornillo M 8X25 KL 100 RIPP V Zinc
Tuerca M 8 DIN 6926 8 Zinc
Tornillo M 5x30 DIN 6921 RIPP
Tuerca de casquillo M5 8366220000
Caja de hierba con muelles Snapper

Tapa del depdsito de hierba 9-7447-290
1TO1UJ

Bolsa para pasto 9-7432-229/320L 1TO1
Protector, caja para hierbalal
Marco para caja de césped UJ 320 1 1TO1

Codigo del articulo
S532974472833
S532074442383
S532074442393
S532074262143
N532151743
S$532015408543
S532074202013
N532151744
N309578545
N309203539
N309203557
N309578535
N532151505
N311129524
N309503005
N532150290
N309578564
N311101002
S532097402233
N532151829

N532151741
$532085412133
$§532986022353

P P R R NNPR R R Z

= =
AR, N DO

[l o SN SN\ RN

[EEN

UMA
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

KS
KS
KS

usD
usD
usD
USD
USD
USD
USD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD

usD
usD
usD

~ — — — — ——— o~ — o — g~~~ ~ o~



ROLANDI:!

Modelo

Grupo:
tunel UJ 102
9

KUJ4A-24-0008
KUJ17-23-0001

Placa para caja de recogida de hierba +




ROLANDI:!

‘OCD\I@U'I-&OONI—‘G

W W WNDNNDNDNDNMNNMNDNMNNNRPRPRPRPRPEPRPERPERERPRPRPRPRPE
NP O O 0 ~NO OO~ WNEPO OOWNOOUM~MWDNLEO

Nombre

Refuerzo

Placa completal1a 1

Soporte izquierdo UJ

Soporte izquierdo UJ

Tornillo M 10X30

Tuerca M 10 DIN 6926 Zinc
Soporte derecho UJ

Soporte derecho UJ

Tanel de descarga UJ102
Primavera

Tornillo M 5X16 Zinc

Tuerca M 5 DIN 6923 8 Zn dentada
Soporte para placas derecha
Soporte para placas izquierdo
TORNILLO M 6X16 DIN 7500D BN 3326
Tornillo M8x25 DIN 6921 con dientes
Clip WSBH 1-0-1

Placa de enchufe

Titular

Placa de enchufe

Placa de enchufe

Tornillo M 6x10 KL 100 RIPP Zinc
Tornillo M 6x10 DIN 7500 D
Microinterruptor MKH 12 D 13-S1
Cubierta del interruptor

Tornillo M 5x12 DIN 7500D BN3326
Tornillo M 8X25 DIN 6921 8.8 Zinc
Tuerca M 8 DIN 6926 8 Zinc
Enganche de remolque

Cabezal de control 0-8060-201
Tornillo M6X16

Borde para bandeja recolectora de césped

Caodigo del articulo

5532113403233
5532974422483
5532974432523
$532913362033
N309503510
N311129523
S532974432513
5532913362043
S532974472723
5532097464993
N309019514
N311129532
5532913405713
5532913405723
N309578517
N309578555
N532150211
5532114302043
5532113408353
5532014417343
5532014417353
N309503579
N309578545
N345359004
5532085415813
N309578544
N309578011
N532150290
$532113402453
N532151790
N309503508
5532986023763

O R P NWRRPRRPRRERLONORRPLPNNRRRPREADNRRIHEREIR?Z

[EEN
N

I =

. UMA

KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

usD
usD
usD
USD
USD
USD
USD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD

~ N N N~ N~ N N N N N N N N N N N N N s s N -~



ROLANDI:!

Modelo KUJ4A-24-0008
Grupo: KUJ18-21-0008 Control de accionamiento y refuerzo UJ
10

47 71 63 70 2 54 59 55 71 30 72

53 80 39 81

Mozna alternativa (OFF-ROAD): 85 .88
Possible alternatives
14 27 19 17 25 18 23 45 Méogliche alternativen




ROLANDI:!

‘DCD\I@U'I-&OONI—‘G

W W W W W W WWWNDNDNDNDNDNDNNNMNNMNNNREPRPRPRPREPRPRPEPRPREPRPERERPRERPR
0 NO O WNPEP O OOWNO OO WNREOOOOWLWNOOUM~MWDNDEO

39
40
41
42

43

Nombre

Caja 0-9462-203

Pestillo

Soporte para interruptor

Palanca de desplazamiento UJ
Varilla de freno 0-8041-340 K46
Resorte TLZ 250.150.0530 Zinc
Brazo completo

Tirante de viaje K46

Pedal de plastico 0-8051-202
Cubierta del pedal 0-8832-234

No utilizado en esta actuacion
Transmision K46 Tuff Torq

Tornillo

Soporte para placas izquierdo
Soporte para placas derecha
Soporte de caja de cambios K46/K62 UJ
Varilla de derivacion 0-8045-251
Titular

Tuerca M 8 DIN 6926 8 Zinc

Husillo 3,2x25

Husillo 3,2x20

Anillo de seguridad 14

Tornillo M 5X16

Perno de fijacién 0-8042-210 1 a1
Tuerca M 5 DIN 6926 Zinc

Tornillo M 8x85

Arandela 8,4

Arandela 9 Zinc

TuercaM 8

Arandela 5.3

Pedal inverso UJ

Anillo 16

Interruptor del asiento Delta 6440-04
Pie de freno completo

Pedal de freno UJ

Pasador esférico 13 DIN 71803 C Zinc
Tuerca M8 DIN 6923 8 Zinc. dentada
Correa de seguridad en U 13 DIN 71805 S
Zin

Arandela

Tuerca M 10

Enchufe, control de crucero 0-8066-208

Palanca de estacionamiento 0-8066-206 1
al
Soporte de palanca, cc. y freno 0-8066-207

Codigo del articulo

N722643024
$§532037322233
$532113402693
S$532980442663
N532151364
N315231240
S$532980364823
5532980422483
N532151568
N273151013
NK00000000
N532991052
$532090164473
$532113408693
$532113408703
$532113412043
N532150724
$532113403913
N532150290
N311338517
N311338516
N311733004
N309203539
N532151747
N311129524
N309501573
N311210503
N311212517
N311120520
N311210501
5532980463483
N311733006
N000532079
S$532980365403
S532980442653
N442073017
N311129520
N442073018

$532092208153
N311129502
N321841101
N443900160

N443900161

P PP P RPRPNRNNRODANRNRPRPROAONRRPRRRERRPRRERRNRRRERERPIERERLNZ

e = N )

[EEY

UMA
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

KS
KS
KS
KS

KS

usD
usD
usD
USD
USD
USD
USD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD

usD
usD
usD
usD

usD

~ N N~ N~ N~ N~ N N N N N N N N N N N N N N N~

~ O~ ~ ~

~



ROLANDI:!

44  Casquillo 1625 KU N323721006 1 KS uUsD
45 Arandela 6,4 N311210502 1 KS uUsD
46  Tornillo M 5x25 DIN7991 10.9 Zinc N309578510 2 KS uUsD
47  Tornillo M 5x12 DIN 7500D BN3326 N309578544 2 KS uUsD
48 Resetear resorte S532097412053 1 KS UsbD
49 Clip WSBH 1-0-1 N532150211 1 KS uUsD
50 Pasador de resorte 5x22 ISO 8748 N315238058 2 KS usD
51  Anillo de seguridad E-75 3/4 N311732023 2 KS usD
52  Cubierta 0-8025-237 N532150915 2 KS uUsD
53 Clave 0-9231-216 N311726099 2 KS usD
54  Tuerca M 6 DIN 6926 N311129525 5 KS usD
55  Tornillo M 6X20 N309503548 5 KS usD
56  Arandela 17 N311210507 2 KS usD
57  Tornillo M8x45 N309503559 1 KS usD
58  Tornillo M 8X25 DIN 6921 8.8 Zinc N309578011 1 KS usD
59 Porta llaves de trinquete S532113408683 1 KS usD
60 Etiqueta 0-8732-311 N283292192 1 KS usD
61 Tuerca M 5 DIN 6926 Zinc N311129524 2 KS USsD
62  Etiqueta 0-8732-208 Viajes N283293028 1 KS usD
63  Etiqueta 1-8732-363 Freno N283293029 1 KS usD
64  Arandela 16X22X1 DIN 988 L 07 N311219496 2 KS usD
65  Soporte de interruptor UJ S532014402173 1 KS uUsD
66  Cubierta del interruptor neutro S532014412013 1 KS uUsD
67  Tornillo M 4X8 D 7500 D N309578507 1 KS UsD
68  Microinterruptor MKH 12 D 13-S1 N345359004 2 KS Uusb
69  Tornillo M 6x10 DIN 7500 D N309578545 2 KS usD
70  Tornillo M8X20 N309503518 1 KS usD
71  TuercaM8 N311129501 3 KS usD
72 Husillo 1,6x12 N311338513 3 KS UsD
73 TuercaM8 N311150503 1 KS UsD
74  Casquillo de bola 13 DIN71805B Zinc N442073016 1 KS uUsD
75 Tuerca M6 N311150504 2 KS usD
76  Primavera 0-9746-445 N315231161 1 KS uUsD
77 Rueda trasera 20x10.00-8 Grassmaster N532940165 2 KS UsbD
78  Disco de rueda 7.00IX8H2 OTR 202180 N325111023 2 KS uUsD
79  Neumaético trasero 20/10x8 Multi trac N274161024 2 KS uUsD
80 Espaciador S$532195203503 2 KS uUsD
81 Arandela $532092208363 8 KS usD
82  Tornillo M 8X20 N309543506 2 KS usD

~ — — — — — ———— o — o~ g~ — g — g~ —  — — — —  — —  — —— —  — —  — — ~— ~— ~ o~



e

i

]
=

71,72 MULCOVACIMULCHING/MULCHEN

69,70 SIROKE/WIDE/BREIT

21,22 STANDARD

-

&=

1Ty
&

|l
NI

Unidad de corte

2
IHI)
L

]
E.
T
I}

g ; ‘
S e
U g Il ‘J‘:“{

iy
\Illll|||" T

i

KUJ4A-24-0008
KUJ20-22-0004

ROLANDI:I

Modelo
Grupo
11




ROLANDI:!

‘OCD\I@U'I-&OONI—‘G

A BA D DWW WWWWWWWWNDNNDNDNDNDNMNDNMNNDNNRPREPRPRPERPERPRERRERPRPRPR
W NP OO 0N U~ WDNEPOOOWLOWNOOGPAWNREPOOOOWONODOGD™MWNDNDLPEDO

Nombre

Cubierta completa de cuchillas UJ102
Soporte completo

Polea Compensa C-00237/2
Espaciador de polea
Tornillo M 10X55

Tuerca M 10 DIN 6926 Zinc
Placa principal

Polea 28 Z 9-3371-312
Polea completa 9-3325-234
Eje

Eje

Pie completo.

Espaciador de polea

Polea 9-3371-277

Brida

Brida

Perno de corte 0-9311-736 (100 unidades)

Arandela

Tornillo 0-9011-283 M10 Izquierdo
Tornillo 0-9011-287 M10

Cuchilla giratoria izquierda (102)
Cuchilla giratoria derecha (102)
Arandela

Disco de corte Etop 100-8,2
Arandela

Arandela

Etiqueta 0-8732-559 Ruido 100 dB
Calcomania de seguridad 0-8730-510
Cubierta de polea 0-8547-206 102
ARANDELA

Correa dentada de doble cara 1760
Correa trapezoidal B 17x1425 Li BBT
Rodamiento 6205 2 RS C 661B
Tuerca M 10 DIN 6926 Zinc
Tornillo M 10X55

Tornillo M 10X60

Tornillo M 8X90

TuercaM 8

Lengueta 6E7x6x63

Clave 6E7X6X28

Tuerca M 8 DIN 6926 8 Zinc
Tornillo M8X20

Refuerzo de corte

Z

Caodigo del articulo
S532950472353
S532913424393
N532150784
$532094212013
N309203525
N311129523
S$532985423963
N532150836
N532150165
S532038128033
S532038128023
S532914412013
S532094212013
N532150860
S$532098212403
S$532038523833
N532980077
S532092207493
N309599008
N309599017
S$532050422103
S532050422113
S$532092202133
N532940128
S$532092207273
S532092207533
N283292437
N283292121
N532151373
S$532092212293
N272211006
N272731239
N324162099
N311129523
N309203525
N309503577
N309501567
N311150503
N311726086
N311726091
N532150290
N309503518
S532098203373

WEFREPR NRARPRRPRNDMRPRPRPRPNRPRRPNNMNOORRPREPREPNANNMNNMNNRPRRRNRRRRERERR

'_\
N O O

UMA
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

usD
usD
usD
USD
USD
USD
USD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD

~ — — — — —— o ——— o — g~~~ — —  —  — —  — ——  — —  —  — — —  — g~ — — — — — ~— ~~



ROLANDI:I

44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

Pie de corte

Cierre rapido 0-9026-246

Anillo 10,78 x 2,62 NBR 70-SH
Tuerca M 12

Anillo de seguridad 25

Tornillo M 8X35

Tuerca M10 RIPP KL 10 BN 2798
Tornillo M10X25KL100 Ripp. V. DACROM
Tornillo M 6x80 con ojo BN1006 Zinc
Tuerca M 6 DIN 6926

Primavera 0-9746-460

Asiento D7-201-802-010

Pin D7-201-711-010

Arandela 9 Zinc

Tuerca M 12

Backstop

TORNILLO M 6X16 DIN 7500D BN 3326
No utilizado en esta actuacion

No utilizado en esta actuacion

No utilizado en esta actuacion

No utilizado en esta actuacion

No utilizado en esta actuacion

No utilizado en esta actuacion
Tornillo M 8x16 DIN 7500 D BN3326
Arandela BN 806-40x16,3x2x3,1

Hoja 102 izquierda - Alta elevacion
Hoja 102 derecha - Alta elevacion
Cuchilla rotativa 102-NJ, UJ-mulch/col
Hoja giratoria

Unidad de corte UJ 102

5532014417363
N532150533
N273111057
N311120511
N311733014
N309503543
N311129522
N309578529
N309578523
N311129525
N315231193
N532150903
N532150904
N311212517
N311129505
5532114322063
N309578517
NK00000000
NK00000000
NK00000000
NK00000000
NK00000000
NK00000000
N309578520
N311219503
5532050422473
5532050422483
5532050422683
$532050422703
5532986018413

P PP RPRPNNRPRRPRPRPREPDAIMNMNNRPRNNRRRONODDNNNDNNDN

KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

usb
usb
usb
usb
usb
usb
USD
uUSD
USD
usb
usbD
usb
usb
usb
usb
usb
usb
usbD
usbD
usb
usb
usb
usb
usb
usbD
usb
usb
usbD
usb
usb

~ O~ — — — — — o ——— o — o~ — )~ — g — g~ — g~~~ — ~— ~ o~



ROLANDI:I

Modelo KUJ4A-24-0008

Grupo: KUJ21-22-0002 Cap6 del motor UJ 1TO1
12




ROLANDI:I

ID Nombre Caodigo del articulo N. UMA Precio
1 Capucha completa 9-1849-486 1TO1 2022 N532151826 1 KS usb /
2 Conexion de luces KS004137 1al N341271222 1 KS usb /
3 Primavera 0-9746-472 N315231203 1 KS uUsD /
4 Tornillo M 10x25 DIN 6921 N309578554 4 KS usb /
5 Clip WSBH 1-0-1 N532150211 3 KS usb /
6 Barra de seguridad S532013102143 1 KS usD /
7 Disefio del parachoques 1TO1 2022 UJ S532918452203 1 KS usD /
8 Luz, principal KS004133 N341271220 2 KS usbD /
9 Anillo de retencién KS004132 N341271221 2 KS usb /
10 Rejilla del capd, delantera 17TO1 RAL3001 N532151876 1 KS usbD /



ROLANDI:I

Modelo KUJ4A-24-0008
Grupo: KUJ22-21-0003 Elmg. Embrague y poleas Challenge
13

katalog 9-1996-569



ROLANDI:!

‘OCD\I@U'I-&OONI—‘G

W W W WNDNNDNDNDNDNMNNMNNNRPRPRPRPEPRPERPERERPRRPRPRPE
W NP O ©O0~NO U B WNREPOOOWOWNOOOO>™WNDNLPREO

Nombre

Tope de embrague

Tornillo M 6X20

Tuerca M 6 DIN 6926

Embrague Elmag |-5217-38
Tornillo UNF 7/16"X3" 10.9 ZINC
Arandela NL 11 pegada Dacromet
Arandela 10,5

Polea Compensa C-00237/1
Cubierta C-00693 Compensa
Tuerca M 10 DIN 6926 Zinc
Caja de polea tensora

Tornillo M10X45 021319 Zinc
Arandela 13

Soporte de tension para viajes
Tornillo M 6x80 con ojo BN1006 Zinc
Tuerca M 6

Primavera 0-9746-497

Tornillo M 10x45

Casquillo

Tornillo M 10X60

Tensor de polea 9-3325-296
Rodamiento 6203 2 RS C 66 1B
Anillo de seguridad 40

Soporte de polea guia

Tornillo M8X20

Casquillo D20 L37

Tornillo M 8X65

TuercaM 8

No utilizado en esta actuacion
No utilizado en esta actuacion
TuercaM 8

Correa trapezoidal VB 13x2620LI Optibelt
Tapa del cojinete 0-8022-201

Codigo del articulo

$532936362273
N309503548
N311129525
N532151196
N309579511
N311219516
N311210504
N532150824
N532151119
N311129523
$532094214533
N309019531
N311210505
$532913323073
N309578523
N311129513
N315231270
N309203544
$532094216023
N309503577
N532151361
N324162098
N311733079
$532113422033
N309503518
S§532094214173
N309501536
N311150503
NKO00000000
NKO00000000
N311129501
N272731252
N532151639

Z

N R OFRFPNMNREPFNAEARNNMNNWRRRPRRPRRNNRPRONWRERERRERERNNNDNLEPR

UMA
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

usD
usD
usD
USD
USD
USD
USD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD

~ ~— — — — — ———— o~~~ —  —  — — g~~~ g~~~ ~ ~



Unidad de corte n.° 2 UJ102/122

KUJ4A-24-0008
KUJ23-21-0003

o
a)
Z
X
Q
+7

Modelo
Grupo
14




ROLANDI:I

Nombre
Cubierta de correa 0-8547-274R UJ102

Cubierta de la correa 0-8547-273L
uJ102/122
Asiento D7-201-802-010

Pin D7-201-711-010

Caodigo del articulo
N532151848
N532151847

N532150903
N532150904

N UMA

KS

1 KS

10
10

KS
KS

usb
usb

usb
usb

Precio



Tanque de combustible UJ

KUJ4A-24-0008
KUJ25-22-0003

oo
A
=
<
2
37

Modelo
Grupo
15




ROLANDI:I

ID Nombre Caodigo del articulo N. UMA Precio
1 Tanque de combustible 0-2766-201 N232130026 1 KS usb /
blanco/exh.UJ
2 Soporte para tanque UJ S532013422073 1 KS usb /
3 TITULAR S532013425133 1 KS usb /
4 Tapa del depésito de combustible 9-2725- N321841017 1 KS usbD /
201
5 Manguera de combustible para NJ, AJ, UJ S532986018003 1 KS uUsD /
6 Clip UM 5008 N000532058 2 KS usb /
7 Tornillo M 6X20 N309503548 2 KS usb /
8 Tuerca M 6 DIN 6926 N311129525 2 KS usb /
9 Tornillo M 8x50 DIN 912 8.8 ZN N309503574 1 KS usb /
10 TuercaM8 N311129501 1 KS usb /
11 Manguito de caucho 28,5x2 N273121038 2 KS usb /
12 Etiqueta 0-8732-223 Cantidad de N283293026 1 KS usb /
combustible
13  Clip WSBH 1-0-1 N532150211 2 KS usb /

14  Arandela 0-8530-609 N273192018 1 KS usb /



ROLANDI:I

Modelo KUJ4A-24-0008
Grupo: KTT46-13-0001
400

K46A1 AlY
Ser. No. AIY00000001 - 00002926
Rev. 11-22-2021

ACTUAL PARTS
MAY NOT APPEAR

Tuff Torq K46Al

Bolt Tightening Specs.
g =

M8 16~18 ft.Ib. (21~24 N.m)

MI10 33~47 ft.Ib. (45~64 N.m)

Available oaly /3
in kit #205

N THE LOWER CASE (#3).
18

NOTE: SMALL PIN (#25) AND
WASHER (#39) ARE EASILY LOST AND

OVERLOOKED DURING REASSFMBIY.
PLATE WITH SMALLER ID
39 SHOULD CONTACT PISTONS.
l NOTE ORIENTATION
/ WHEN INSTALLING
8.l
37 42
SEAL SIDE

SHOULD ALIGN WITH THE FLAT MOLDED

TT-3

TUFF TECH OIL

K46Al Seal Kit

Kit Includes

# (2) #72

#15 (2) #81

2)#19 #91

#20 #99

#26 TT-3
(2) #59

All parts may not be used.

201

K46AI Repair Kit

Kit Includes

#24 #38
#31
#200 - Seal Kit

All parts may not be used.

202

AXLE SHAFT
REPAIR KIT

Kit Includes

#15 #69
#26 2)#72
#68 #99

TT-3

K46Al Case Kit

Kit Includes

Cases must be replaced as a set.




ROLANDI:!

13
15
16
20
24
26
28
29
30
31
33
34
35
37
38
41
42
43
44
45
46
46
46
53

54
58
61
62
63
66
68
69
70
71
72
73
74

Nombre
Transmision K46 Tuff Torq

Tanque de combustible TT 46
1A646024460

Manguera de conexién TT 46 1A646024201

Abrazadera para manguera 46
1A646024120
Valvula de aleta 16872024250

Iman 19216324360 TT K46

Palanca BYPASS TT46 1A632029520
Cap 18770136300

Anillo 35 K 46 22252000350

Junta 18770134380

Bomba + kit de carroceria 1A646098440
FILTRO DE ACEITE TTC 187Q1625221
Vélvula 1A646024752 TT

Primavera 1A646024761 TT

Filtro 1A646024790 TT

Bomba + kit de carroceria 1A646098440
Eje de entrada K 46 1A646025251
Anillo 12 22272000120 TT

Rodamiento 1A646034790

Rodamiento KXH 1921632424

Bomba + kit de carroceria 1A646098440
Anillo de seguridad S15 19215425310
Disco de freno 11Z 1A646025400
Rodamiento 6202 TT 46 16872025280
Conjunto KXH 19216327051

Plato oscilante 16872084570

Cojinete axial de la bomba 19216399000
Placa de parada A 19216327170

Placa de parada 19216327180

Palanca de desplazamiento TT46
1A646089831

Placa K46 AL

Pasador de resorte 6x40 22351060040
Diferencial TT46 1A646031570

Llanta diferencial TT 46 1A646033520
Collar K46

Rueda TUFF TORQ

Eje TT46 corto 1A646034111

Eje TT46 largo 1A616034121
Distancia entre arandelas 19216334261
SEGMENTO TT 46 19216834270
Sello 18770134280

Caso TT 46 19216834350

Funda 19.05 1A646034500

Codigo del articulo

N532991052
S000000070408

S000000070410
S000000070409

S000000070614
S000000070616
S000000070253
S000000070784
S000000070142
S000000070786
S000000071307
S000000071153
S000000070693
S000000070694
S000000070695
S000000071307
S000000070135
S000000070601
S000000071313
S000000070549
S000000071307
S000000070619
S000000070757
S000000070457
S000000070548
S000000071144
S000000070785
S000000070386
S000000070385
S000000070254

S000000070798
S000000070627
S000000071152
S000000070259
S000000070799
S000000070776
S000000070249
S000000070250
S000000070256
S000000070257
S000000070775
S000000070255
S000000071272

= e

P PP R RPRPRRPRRPRPRPRPRPRRRPRPRRPRPREPREPRRRRRLEPRELPR

P P NP R R RRRRRRE R

UMA
KS
KS

KS
KS

KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

usD
usD

usD
usD

usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD

usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD

~

~ — — — — —————— o — o — g — g — g — g~~~ ~— ~~

~ — — — — ——— o~ o~~~ o~



ROLANDI:I

75
76
79
83
84
85
86
87
91
200
201
300
301

Zapatilla de freno 1A646036121
Palanca de freno TT 46 1A646036160
Controlador de freno 1A646036200
Anillo de seguridad TT46 1A646025300
Polea K46 1A646025333

Ventilador 1A 6460-83050

Arandela K46 1A646083060

Anillo Tt46

Sello TT 46 1A646024440

Kit de sellado K46 1A646099141
Bomba + kit de carroceria 1A646098440
ACEITE 10W-400,6 L

ACEITE 10W-40 1L

S000000070382
S000000070252
S000000070380
S000000070251
S000000070137
N532150376

S000000070141
S000000070134
S000000070260
S000000071350
S000000071307
S000000070905
S000000070907

P R R R R R P RRERRRERRBR

KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

usb
usb
usb
usb
usb
usb
USD
uUSD
USD
usb
usbD
usb
usb

~ — — — — — — o~~~ o~~~



